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Redegjørelse etter åpenhetsloven   Halden, 21.06.2024 

 

Åpenhetsloven trådte i kraft 01. juli 2022 og skal bidra til at vi reduserer risikoen 

for at virksomheter forårsaker eller medvirker til brudd på menneskerettigheter. 

Den bidrar også til at vi må gjøre vårt for å sikre anstendige arbeidsforhold hos 

våre leverandører og hos oss selv.  

AXXE AS er et aksjeselskap med skandinaviske eiere med produksjonsfasiliteter i 

Norge. Selskapet produserer avansert elektronikk etter ordre fra kunder, samt at 

det tilbys supplerende rådgivnings- og logistikktjenester. Vi har primært norske 

kunder, som selv selger produktene videre både nasjonal og internasjonalt. Våre 

innkjøp gjøres globalt etter kundenes spesifikasjon av ønsket 

produktsammensetning.  

Arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret i 

bedriftens «sosialt ansvar policy». Vi arbeider kontinuerlig med å implementere 

verdiene policyen i vår virksomhet ved å inkludere hensynet til 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i våre interne rutiner og 

retningslinjer.  

 

Aktsomhetsvurderinger 

 
Figur 1: AXXEs vurderingsprosess er basert på OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for et 

ansvarlig næringsliv.  
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Ansvarlighet er forankret i våre policyer, kvalitetsarbeid og forretningspraksis. 

Gjennom god internkontroll og HMS-arbeid, samt god leverandørkontroll og -

oppfølging har vi kontinuerlig overvåkning av de negative konsekvensene som kan 

komme av vår drift. AXXE har over tid gjennomført systematisk leverandørkontroll, 

denne har blitt videreutviklet og er benyttet som en del av grunnlaget for de 

risikovurderinger som er gjennomført. Våre leverandørers ESG(environmental, 

social and governance)-ansvar er regulert i AXXEs generelle innkjøpsbetingelser, 

punkt 12. og 13. 

AXXE løper en moderat risiko for negative konsekvenser av vår virksomhet. Vi har 

per 01.06.2024, 97 stykk leverandører, som igjen har komplekse systemer av 

underleverandører. Vi har ca. 7 000 unike varelinjer på lager som er 

innsatsfaktorer i hundrevis av ferdige produkter som går ut av vår fabrikk. Våre 

innkjøp gjøres på bakgrunn av kundens produktspesifikasjoner, det gjør oss for en 

del varer låst til enkeltleverandører.  

Identifiserte negative konsekvenser internt og eksternt meldes inn i vårt 

avvikssystem, som deretter følges opp med iverksetting av korrigerende tiltak og 

verifisering av disse. Det er ingen rapporterte negative konsekvenser per 

01.06.24.  

AXXE forebygger negativ påvirkning gjennom systematisk leverandørkontroll og 

god internkontroll. Hver enkelt leverandør evalueres på bakgrunn av et sett med 

gitte kriteria. Av 97 aktive leverandører er 65 stk vurdert til lav risiko, 21 til moderat 

risiko og 11 til å utgjøre en høy risiko. De 11 leverandørene som en klassifisert 

som høy risiko følges opp videre gjennom ytterligere datainnhenting, 

leverandørrevisjon og – besøk. Etter ytterligere kartlegging og kontroll er 

gjennomført evalueres de på nytt. Leverandører som på bakgrunn av ytterligere 

kartlegging og evaluering fremstår med høy risiko for ESG-brudd vil utelukkes fra 

AXXEs leverandørportefølje. Det er for året 2023/2024 ikke ekskludert 

leverandører på bakgrunn av risiko for ESG-brudd.  

Vi søker aktivt å påvirke kunden til å velge ansvarlige leverandører. Vi har tett 

leverandøroppfølging og ønsker primært å gjøre de store innkjøpene fra 

leverandørene vi har tett dialog og oppfølging av. Vi har løpende dialog og jevnlige 

møter med våre største leverandører. I 2023 har vi gjennomført 6 fysiske 

leverandørmøter (prioritert etter omsetning og kompleksitet), vi har som mål å øke 

dette antallet i 2024. 



 

 

 

Figur 2: Leverandørstatistikk 2024 

 

Tiltaksplan 

For å minimere risiko for at AXXE sin virksomhet bidrar til brudd på 

menneskerettighetene vil vi for det kommende året iverksette følgende tiltak:  

1. Arbeide målrettet med datainnhenting og revisjon av leverandører som er 

klassifisert som høy og moderat risiko.  

2. Etablere tettere leverandøroppfølging gjennom å øke antall revisjoner og 

fysiske leverandørmøter. Mål: 3 revisjoner. 12 leverandørmøter.  

3. Etablere eget punkt i rutine for on-boarding av nye kunder hvor man 

oppfordrer bruk av leverandører med lav ESG-risiko. 

4. Øke antall leverandører som gjennomfører egenvurdering til 90 % 

Vi forventer at disse tiltakene vil bidra til å minimere risikoen for at AXXE sin 

virksomhet forårsaker eller medvirker til brudd på menneskerettigheter. Vi har 

opprettet en egen kanal hvor man kan varsle om brudd eller negativ påvirkning fra 

vår drift. Alle avvik meldt til ESG@axxe.com behandles fortløpende av 

kvalitetsansvarlig og/eller logistikksjef.  

 

Rapportering og offentliggjøring av informasjon 

Logistikksjef har gjennomført de aktsomhets- og risikovurderingene som er 

fremlagt her på bakgrunn av leverandørkontroll og -analyse levert av vår 

innkjøpsfunksjon. Innkjøpssjef gjennomfører stikkprøver og leverandørrevisjoner i 

henhold til gjeldende rutiner. Kvalitetsansvarlig følger opp avviksrapportering og 

intern kvalitetsrapportering iht. ISO 9001, 14001 og 45001.  

Henvendelser og spørsmål knyttet til AXXEs arbeid med menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold kan rettes til ESG@axxe.com og vil besvares senest tre 

uker etter henvendelsen er mottatt. 
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Relevante policyer og dokumenter 

96000-0059_AS_ED01 Sosialt Ansvar Policy  

ISO 45001 – Management System Certificate – Occupational Health and Safety 

Management System 

96000-1022_UQ_ED05 Supplier Evaluation Report 

96000-0033_AS_ED05 General Purchasing Conditions for AXXE AS 

 

 


